~

Alkotas u. 13. VI. em. 1.

Ingatlan helyrajzi szama:
Ingatlan cime:

Ingatlan megnevezése:
Ingatlan alaptertlete:

Telek alaptertlete:

Tarsashazi k6z6s tulajdoni hanyad:

Kikialtasi ar Osszesen:
Banatpénz:

Miszaki allapot:

Ko6ztizemi allapot:

Ko6z6s koltség:

7037/0/A/76

1123 Budapest, Alkotas u. 13. VL. em. 1.

lakas

79 m?

1392 m®

125/10.000

13.000.000,- Ft

1.300.000,- Ft

Az ingatlan kozepes mduszaki allapotd, kisebb

felujitast igényel.

Az ingatlanba a viz, villany, gaz be van vezetve.

40.897,- Ft/hé

A tarsashazi alapité okirat nem biztosit el6vasarlasi jogot a tulajdonostarsak szamara.

Megtekintés idSpontja:

Licit id6pontja, helyszine:

2012. februar 29. napja 9 6ratél 2012. marcius 7.
napja 12 6raig

El6zetes egyeztetés a 06-30-205-3731
telefonszamon.

Onkormanyzat felhivia az ajanlattevd figyelmét,
hogy a jelentkezéshez szikséges nyilatkozat és
adatlap 2012. marcius 7. napjan 12 6raig érhet6 el a
www.hegyvidek.eu  honlapon,  valamint  az
Onkormanyzat 106. szobajéban.

2012. marcius 19. 14 6ra 30 perc

Budapest XII. keriillet Hegyvidéki Onkormanyzat
Polgarmesteri Hivatalanak 1. emelet 107. szamu
targyaldja



